

مصاحبه با رتبه‌های برتر کنکور دکتری ۱۴۰۱

عرض سلام و ادب

ضمن تبریک موفقیت شما در کنکور دکتری، صمیمانه از وقت صرف‌شده برای مصاحبه و انتقال تجربه و کمک به داوطلبان سال‌های آینده سپاس‌گزاریم.

❖ لطفا در ابتدا خودتان را معرفی کنید.

نام و نام خانوادگی: محمدرضا مظلوم زاده

رشته و گرایش دکتری: روان‌شناسی سلامت

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): ۱۵ سهمیه آزاد

رتبه بدون سهمیه: ۱۵

دانشگاه قبولی دکتری: دانشگاه تهران

رشته کارشناسی ارشد: روان‌شناسی بالینی

دانشگاه کارشناسی ارشد: دانشگاه فردوسی مشهد

رشته کارشناسی: روان‌شناسی

درصد استعداد تحصیلی: ۳۷/۷۸

درصد زبان عمومی: ۲۲/۲۲

درصد دروس تخصصی: ۵۶/۵۴

❖ از چه تاریخی برای کنکور دکتری شروع به مطالعه کردید و در طول شبانه روز به

طور میانگین چقدر وقت گذاشتید؟

از مهر شروع کردم و میانگین روزی حدوداً ۲ الی ۴ ساعت مطالعه داشتم.

❖ به نظر شما شرکت در کلاس چقدر می‌تواند برای موفقیت در کنکور دکتری مفید باشد؟ لطفا تجربیات خود را در مورد شرکت در کلاس بیان کنید.

من در کلاسی شرکت نکردم به جز درس استعداد تحصیلی، که خب درسی مهارتی است و به نظر من نیاز به تدریس اولیه دارد و من این درس را از استاد عرفانیان آموختم و راضی‌ام.

❖ نظرتان را در مورد کیفیت خدمات نوگام (کلاس، آزمون، مشاوره، کانال، صفحه اینستاگرام، مشاوره‌های تلفنی و تلگرامی و لایو)، برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و ... بفرمایید و از کدام خدمات نوگام استفاده کردید؟

بنده صرفاً از کلاس استعداد تحصیلی استاد عرفانیان استفاده کردم. تدریس ایشان در این درس بسیار عالیست.

❖ آیا در طول مسیر احساس خستگی و ناامیدی کردید؟ در صورتی که دچار این حس شدید، چه اقداماتی برای رفع آن انجام دادید؟
خیر.

❖ نظرتان درباره مصاحبه دکتری چیست؟ چه پیشنهادی برای موفقیت داوطلبان سال‌های آینده در این مرحله دارید؟

رزومه خوب (معدل بالا، مقالات علمی و ...)، تسلط در بیان مطالب و آشنایی با زمینه پژوهشی اساتید دانشگاه هدف بسیار کمک‌کننده است. مابقی هم توکل بر خدا و آنچه او صلاح بداند.

❖ با شنیدن این کلمات، اولین واژه‌ای که به ذهن‌تان می‌رسد، بفرمایید:

دکتری: درس استعداد تحصیلی

عرفانیان: درس استعداد تحصیلی

نوگام: درس استعداد تحصیلی

❖ در پایان به عنوان رتبه برتر هر توصیه یا پیشنهاد مدنظر را برای داوطلبان کنکور
بفرمایید.

تلاش مستمر و توکل بر خدا می تواند رمز موفقیت باشد!

بسیار سپاس گزاریم از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و تجربه هایتان را در اختیار دانشجویان
سال های آینده قرار دادید.

